
 
 

POSTANOWIENIE NR 93/2023 

 Komisarza Wyborczego w Jeleniej Górze II 

z dnia 25 września 2023 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w mieście Bolesławiec 

 

Na podstawie art. 182 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. 

z 2022 r. poz. 1277 i 2418 oraz z 2023 r. poz. 497) Komisarz Wyborczy w Jeleniej Górze II 

postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

 

W celu przeprowadzenia wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu 

Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 15 października 2023 r., powołuje się 

obwodowe komisje wyborcze, w skład których wchodzą osoby wymienione w załącznikach 

nr 1 – 24 do postanowienia. 

 

§ 2. 

 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Jeleniej Górze II oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu 

Miasta Bolesławiec.  

 

§ 3. 

 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Jeleniej Górze II 

/-/ Michał Chudzik 

 

  



 
 

 
 
 
 
 
 
 

Załączniki  
do postanowienia nr 93/2023  
Komisarza Wyborczego  
w Jeleniej Górze II  
z dnia 25 września 2023 r. 
Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Szkoła Podstawowa Nr 3, ul. Ceramiczna 5, 

59-700 Bolesławiec: 
 

1. Kamila Agata Biesiadecka, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI 
SAMORZĄDOWCY, zam. Bolesławiec 

2. Mateusz Wojciech Brzeziński, zgłoszony przez KW POLSKA JEST JEDNA, 
zam. Bolesławice 

3. Krzysztof Łukasz Kowalczyk, zgłoszony przez KWW NIEPODLEGŁA ŻYJE, 
zam. Bolesławiec 

4. Adriana Katarzyna Mrozik, zgłoszona przez KWW POLSKA SOCJALNA, 
zam. Bolesławiec 

5. Weronika Maria Niziałek, zgłoszona przez KW PRAWO 
I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Bolesławiec 

6. Edyta Ewa Panitz-Lenda, zgłoszona przez KKW KOALICJA 
OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Bolesławiec 

7. Iwona Maria Pawińska, zgłoszona przez KWW UWIERZ W POLSKĘ, 
zam. Bolesławiec 

8. Natalia Katarzyna Rudelicz, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA 
PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Bolesławiec 

9. Kinga Strzemieczna, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 
I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Bolesławiec 

10. Katarzyna Szymczykowska, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, 
zam. Bolesławiec 

11. Danuta Wilk, zgłoszona przez KW ANTYPARTIA, zam. Bolesławiec 

 

  



 
 

 Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Szkoła Podstawowa Nr 3, ul. Ceramiczna 5, 

59-700 Bolesławiec: 
 

1. Dominika Kamila Chwaszcz, zgłoszona przez KW ANTYPARTIA, 
zam. Bolesławiec 

2. Henryk Jasiński, zgłoszony przez KWW NIEPODLEGŁA ŻYJE, zam. Łaziska 

3. Maria Klimkowska, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Bolesławiec 

4. Dominik Wojciech Lisiecki, zgłoszony przez KW PRAWO 
I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Bolesławiec 

5. Katarzyna Niezgoda, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI 
SAMORZĄDOWCY, zam. Bolesławiec 

6. Anna Szpunar, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 
SZYMONA HOŁOWNI, zam. Parowa 

7. Irena Tomkowid, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 
I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Parowa 

8. Miłosz Jacek Zarzycki, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 
PO .N IPL ZIELONI, zam. Dobra 

9. Kamilla Magdalena Zdunek, zgłoszona przez KWW UWIERZ W POLSKĘ, 
zam. Bolesławiec 

 

  



 
 

 Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Szkoła Podstawowa Nr 5, ul. Dolne Młyny 60, 

59-700 Bolesławiec: 
 

1. Patrycja Marta Bis, zgłoszona przez KWW UWIERZ W POLSKĘ, 
zam. Bolesławiec 

2. Ewa Wioleta Durtka, zgłoszona przez KWW NIEPODLEGŁA ŻYJE 
(uzupełnienie składu), zam. Bolesławiec 

3. Aniela Teresa Hanowicz, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA 
PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Bolesławiec 

4. Monika Weronika Krajewska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 
WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Bolesławiec 

5. Małgorzata Niziałek, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI 
SAMORZĄDOWCY, zam. Bolesławiec 

6. Katarzyna Opała, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Bolesławiec 

7. Oliwia Maria Sas, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N 
IPL ZIELONI, zam. Kruszyn 

8. Mateusz Janusz Sobczak, zgłoszony przez KWW NIEPODLEGŁA ŻYJE, 
zam. Bolesławiec 

9. Olga Weronika Wilk, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Bolesławiec 

 

  



 
 

 Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Szkoła Podstawowa Nr 5, ul. Dolne Młyny 60, 

59-700 Bolesławiec: 
 

1. Lidia Bargieł, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Bolesławiec 

2. Elżbieta Paulina Dec, zgłoszona przez KWW UWIERZ W POLSKĘ, 
zam. Bolesławiec 

3. Dorota Kiš, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Bolesławiec 

4. Katarzyna Liput, zgłoszona przez KWW NIEPODLEGŁA ŻYJE (uzupełnienie 
składu), zam. Bolesławiec 

5. Katarzyna Gabriela Minzger-Działa, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 
WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Bolesławiec 

6. Łukasz Zygmunt Molak, zgłoszony przez KWW NIEPODLEGŁA ŻYJE, 
zam. Bolesławiec 

7. Anna Jadwiga Sas, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO 
.N IPL ZIELONI, zam. Kruszyn 

8. Jolanta Sawczak, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, 
zam. Bolesławiec 

9. Malwina Gabriela Xie, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 
zam. Włodzice Wielkie 

 

  



 
 

 Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Szkoła Podstawowa Nr 5, ul. Dolne Młyny 60, 

59-700 Bolesławiec: 
 

1. Anna Krystyna Liput, zgłoszona przez KWW NIEPODLEGŁA ŻYJE 
(uzupełnienie składu), zam. Bolesławiec 

2. Monika Sylwia Łuksza, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA 
PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Bolesławiec 

3. Iwona Molak, zgłoszona przez KWW NIEPODLEGŁA ŻYJE, zam. Bolesławiec 

4. Damian Piotr Sawczak, zgłoszony przez KW BEZPARTYJNI 
SAMORZĄDOWCY, zam. Bolesławiec 

5. Rafał Witold Sądaj, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO 
.N IPL ZIELONI, zam. Bolesławiec 

6. Michał Jacek Surowiecki, zgłoszony przez KW NOWA LEWICA, 
zam. Bolesławiec 

7. Wanda Szelc, zgłoszona przez KWW UWIERZ W POLSKĘ, zam. Bolesławiec 

8. Judyta Iwona Walska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Bolesławiec 

9. Dominik Ernest Wilczyński, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA 
WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Bolesławiec 

 

  



 
 

 Załącznik nr 6 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Szkoła Podstawowa Nr 2, ul. Juliusza Słowackiego 2, 

59-700 Bolesławiec: 
 

1. Beata Bożena Błaszkiewicz, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI 
SAMORZĄDOWCY, zam. Bolesławiec 

2. Izabela Jadwiga Bonin, zgłoszona przez KWW UWIERZ W POLSKĘ, 
zam. Bolesławiec 

3. Paula Izabela Grala, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 
SZYMONA HOŁOWNI, zam. Bolesławiec 

4. Diana Maria Hano, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Bolesławiec 

5. Marcin Tomasz Kołodziej, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA 
WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Bolesławiec 

6. Agnieszka Jadwiga Kowalczyk, zgłoszona przez KW POLSKA JEST JEDNA, 
zam. Lubków 

7. Piotr Józef Michla, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Bolesławiec 

8. Iga Rościszewska, zgłoszona przez KWW NIEPODLEGŁA ŻYJE, 
zam. Bolesławiec 

9. Aleksander Piotr Szymczak, zgłoszony przez KKW KOALICJA 
OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Bolesławiec 

 

  



 
 

 Załącznik nr 7 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Szkoła Podstawowa Nr 1, ul. Jana Pawła II 38c, 

59-700 Bolesławiec: 
 

1. Ewa Bańka, zgłoszona przez KW POLSKA JEST JEDNA, zam. Gromadka 

2. Ewa Dorota Karłowicz, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 
I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Bolesławiec 

3. Bartosz Adrian Korczyński, zgłoszony przez KWW NIEPODLEGŁA ŻYJE, 
zam. Bolesławiec 

4. Anetta Joanna Leszczyńska, zgłoszona przez KWW UWIERZ W POLSKĘ, 
zam. Bolesławiec 

5. Małgorzata Irena Makowska, zgłoszona przez KW PRAWO 
I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Bolesławiec 

6. Kamila Mariola Mazur, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA 
PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Bolesławiec 

7. Katarzyna Maria Reguła, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, 
zam. Bolesławiec 

8. Natalia Kornelia Skrok, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI 
SAMORZĄDOWCY, zam. Bolesławiec 

9. Barbara Iwona Woźniak, zgłoszona przez KKW KOALICJA 
OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Bolesławiec 

 

  



 
 

 Załącznik nr 8 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Szkoła Podstawowa Nr 1, ul. Jana Pawła II 38c, 

59-700 Bolesławiec: 
 

1. Adam Anuszkiewicz, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Bolesławiec 

2. Tomasz Piotr Bańka, zgłoszony przez KW POLSKA JEST JEDNA, 
zam. Gromadka 

3. Magdalena Maria Bieniek-Surowiecka, zgłoszona przez KW NOWA 
LEWICA, zam. Bolesławiec 

4. Renata Jadwiga Fredyk, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI 
SAMORZĄDOWCY, zam. Bolesławiec 

5. Katarzyna Władysława Korczyńska, zgłoszona przez KWW NIEPODLEGŁA 
ŻYJE, zam. Bolesławiec 

6. Natalia Maria Kurpisch, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA 
PSL PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Bolesławiec 

7. Wioleta Barbara Nowakowska-Pogwizd, zgłoszona przez KKW KOALICJA 
OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Nowa Wieś 

8. Agnieszka Potoczniak, zgłoszona przez KWW UWIERZ W POLSKĘ, 
zam. Bolesławiec 

9. Piotr Wojciech Zamorski, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA 
WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Bolesławiec 

 

  



 
 

 Załącznik nr 9 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9, Miejskie Przedszkole Publiczne Nr 6, ul. Piotra i Pawła 2, 

59-700 Bolesławiec: 
 

1. Aleksandra Buchowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA 
PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Bolesławiec 

2. Maria Daszkiewicz, zgłoszona przez KW POLSKA JEST JEDNA, 
zam. Bolesławiec 

3. Agnieszka Honorata Hetnar, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 
WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Bolesławiec 

4. Agnieszka Jarmuło, zgłoszona przez KWW NIEPODLEGŁA ŻYJE, 
zam. Bolesławice 

5. Anna Maria Malinowska, zgłoszona przez KW PRAWO 
I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Boleslawiec 

6. Sebastian Paweł Mihaljev, zgłoszony przez KWW UWIERZ W POLSKĘ, 
zam. Bolesławiec 

7. Dorota Sylwia Nitarska, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI 
SAMORZĄDOWCY, zam. Bolesławiec 

8. Jan Wacław Sas, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N 
IPL ZIELONI, zam. Kruszyn 

9. Krystyna Trzeciak, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Bolesławiec 

 

  



 
 

 Załącznik nr 10 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 10, Szkoła Podstawowa Nr 2, ul. Juliusza Słowackiego 2, 

59-700 Bolesławiec: 
 

1. Maria Małgorzata Czyżowicz, zgłoszona przez KW PRAWO 
I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Bolesławiec 

2. Anna Danuta Gąsiorowska, zgłoszona przez KWW UWIERZ W POLSKĘ, 
zam. Bolesławiec 

3. Anna Elżbieta Górak, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI 
SAMORZĄDOWCY, zam. Bolesławiec 

4. Łukasz Andrzej Landsberg, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA 
WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Bolesławiec 

5. Sylwia Landsberg, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 
SZYMONA HOŁOWNI, zam. Bolesławiec 

6. Lidia Mieczysława Nowacka, zgłoszona przez KKW KOALICJA 
OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Kruszyn 

7. Justyna Magdalena Roicka, zgłoszona przez KWW NIEPODLEGŁA ŻYJE 
(uzupełnienie składu), zam. Bolesławiec 

8. Anna Rościszewska, zgłoszona przez KWW NIEPODLEGŁA ŻYJE, 
zam. Bolesławiec 

9. Tadeusz Jan Wieczorek, zgłoszony przez KW NOWA LEWICA, 
zam. Bolesławiec 

 

  



 
 

 Załącznik nr 11 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 11, Szkoła Podstawowa Nr 4, ul. Mikołaja Brody 12, 

59-700 Bolesławiec: 
 

1. Kinga Benesz, zgłoszona przez KWW POLSKA SOCJALNA, zam. Bolesławiec 

2. Grażyna Brzana, zgłoszona przez KW POLSKA JEST JEDNA, 
zam. Bolesławiec 

3. Adrianna Burdzy, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 
I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Bolesławiec 

4. Karolina Danuta Lewkowska, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, 
zam. Bolesławiec 

5. Sylwia Anna Michałeczko, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI 
SAMORZĄDOWCY, zam. Bolesławiec 

6. Leon Michał Smoleński, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 
PO .N IPL ZIELONI, zam. Bolesławiec 

7. Eliza Ewa Sondaj, zgłoszona przez KWW UWIERZ W POLSKĘ, zam. Ocice 

8. Kryspin Samuel Wiśniewski, zgłoszony przez KW PRAWO 
I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Bolesławiec 

9. Agnieszka Maria Ziembikiewicz, zgłoszona przez KWW NIEPODLEGŁA 
ŻYJE, zam. Bolesławiec 

 

  



 
 

 Załącznik nr 12 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 12, Szkoła Podstawowa Nr 4, ul. Bielska 5, 59-700 Bolesławiec: 
 

1. Joanna Emilia Biżek, zgłoszona przez KWW UWIERZ W POLSKĘ, 
zam. Bolesławiec 

2. Piotr Kazimierz Buss, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Bolesławiec 

3. Agnieszka Patrycja Czernigiewicz, zgłoszona przez KW ANTYPARTIA, 
zam. Bolesławiec 

4. Daniel Mariusz Faltyn, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 
I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Bolesławiec 

5. Renata Weronika Paruzel, zgłoszona przez KWW NIEPODLEGŁA ŻYJE, 
zam. Bolesławiec 

6. Jerzy Rzeszowski, zgłoszony przez KW NOWA LEWICA, zam. Bolesławiec 

7. Krzysztof Stanisław Sienkiewicz, zgłoszony przez KKW KOALICJA 
OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Bolesławiec 

8. Marlena Maria Stefaniak, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI 
SAMORZĄDOWCY, zam. Bolesławiec 

9. Agnieszka Renata Zachar-Kojder, zgłoszona przez KW POLSKA JEST 
JEDNA, zam. Bolesławiec 

 

  



 
 

 Załącznik nr 13 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 13, Szkoła Podstawowa Nr 4, ul. Bielska 5, 59-700 Bolesławiec: 
 

1. Dorota Magdalena Basiak, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI 
SAMORZĄDOWCY, zam. Bolesławiec 

2. Grażyna Górz, zgłoszona przez KWW NIEPODLEGŁA ŻYJE (uzupełnienie 
składu), zam. Bolesławiec 

3. Krzysztof Mariusz Kafel, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 
I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Bolesławiec 

4. Zbigniew Edward Kowalczyk, zgłoszony przez KW NOWA LEWICA, 
zam. Bolesławiec 

5. Barbara Majecka, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Bolesławiec 

6. Barbara Teresa Makuch-Eiben, zgłoszona przez KW PRAWO 
I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Szczytnica 

7. Bogusław Artur Marcinkiewicz, zgłoszony przez KWW UWIERZ W POLSKĘ, 
zam. Bolesławiec 

8. Małgorzata Sylwia Oliwa, zgłoszona przez KWW NIEPODLEGŁA ŻYJE, 
zam. Bolesławiec 

9. Tadeusz Pogwizd, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N 
IPL ZIELONI, zam. Nowa Wieś 

 

  



 
 

 Załącznik nr 14 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 14, Szkoła Podstawowa Nr 4, ul. Bielska 5, 59-700 Bolesławiec: 
 

1. Renata Kafel, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 
I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Bolesławiec 

2. Anna Karykowska, zgłoszona przez KW ANTYPARTIA, zam. Bolesławiec 

3. Damian Krzysztof Krysa, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA 
PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Bolesławiec 

4. Igor Marcinkiewicz, zgłoszony przez KWW UWIERZ W POLSKĘ, 
zam. Bolesławiec 

5. Iwona Marcinkiewicz, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI 
SAMORZĄDOWCY, zam. Bolesławiec 

6. Mariusz Wojciech Oliwa, zgłoszony przez KWW NIEPODLEGŁA ŻYJE, 
zam. Bolesławiec 

7. Marcin Józef Reguła, zgłoszony przez KW NOWA LEWICA, zam. Bolesławiec 

8. Henryk Ryszard Szukalski, zgłoszony przez KW PRAWO 
I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Bolesławiec 

9. Karolina Wołujewicz, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 
PO .N IPL ZIELONI, zam. Bolesławiec 

 

  



 
 

 Załącznik nr 15 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 15, Miejskie Przedszkole Publiczne Nr 5, 

ul. Zygmunta Augusta 16b, 59-700 Bolesławiec: 
 

1. Maria Kazimiera Kucharewicz, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, 
zam. Bolesławiec 

2. Lilla Liszcz, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Bolesławiec 

3. Beata Barbara Łuczkowska, zgłoszona przez KWW NIEPODLEGŁA ŻYJE, 
zam. Boleslawiec 

4. Daniel Mariusz Małachowski, zgłoszony przez KKW KOALICJA 
OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Bolesławiec 

5. Helena Barbara Nastula, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 
I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Bolesławiec 

6. Karolina Piechocka, zgłoszona przez KWW UWIERZ W POLSKĘ, 
zam. Bolesławiec 

7. Monika Psiuch-Maj, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI 
SAMORZĄDOWCY, zam. Bolesławiec 

8. Wiktoria Roman, zgłoszona przez KW ANTYPARTIA, zam. Kruszyn 

9. Alina Szewczyk-Krysa, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA 
PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Bolesławiec 

 

  



 
 

 Załącznik nr 16 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 16, Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji, al. Aleja Wojska 

Polskiego 6/1a, 59-700 Bolesławiec: 
 

1. Ludwika Gałka, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Bolesławiec 

2. Adam Krzysztof Jaślan, zgłoszony przez KW POLSKA JEST JEDNA, 
zam. Bolesławiec 

3. Kornelia Urszula Krawczewska, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, 
zam. Bolesławiec 

4. Czesław Tadeusz Małachowski, zgłoszony przez KKW KOALICJA 
OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Bolesławiec 

5. Aleksandra Matoga, zgłoszona przez KWW UWIERZ W POLSKĘ, 
zam. Bolesławiec 

6. Sławomir Jan Mikutaniec, zgłoszony przez KW BEZPARTYJNI 
SAMORZĄDOWCY, zam. Bolesławiec 

7. Maksymilian Jacek Potocki, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA 
WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Bolesławiec 

8. Małgorzata Różnicka, zgłoszona przez KWW NIEPODLEGŁA ŻYJE, 
zam. Bolesławiec 

9. Kornelia Szostak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Duszniki 
Zdrój 

 

  



 
 

 Załącznik nr 17 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 17, Pałac Ślubów Ratusz, rynek Rynek 41, 59-700 Bolesławiec: 
 

1. Paweł Jan Dul, zgłoszony przez KWW UWIERZ W POLSKĘ, zam. Bolesławiec 

2. Regina Januszkiewicz, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, 
zam. Bolesławiec 

3. Iwona Kołodziej, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 
I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Bolesławiec 

4. Elżbieta Magłysz, zgłoszona przez KW POLSKA JEST JEDNA, 
zam. Bolesławiec 

5. Monika Mandziuk, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO 
.N IPL ZIELONI, zam. Bolesławiec 

6. Elżbieta Niemiec, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Bolesławiec 

7. Bogusława Iwona Piotrowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 
zam. Bolesławiec 

8. Justyna Monika Różnicka-Ćwik, zgłoszona przez KWW NIEPODLEGŁA 
ŻYJE, zam. Bolesławiec 

9. Marcin Sawczak, zgłoszony przez KW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, 
zam. Bolesławiec 

 

  



 
 

 Załącznik nr 18 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 18, Szkoła Podstawowa Nr 4, ul. Mikołaja Brody 12, 

59-700 Bolesławiec: 
 

1. Mariusz Besz, zgłoszony przez KWW UWIERZ W POLSKĘ, 
zam. Jędrzychowice 

2. Dariusz Robert Bojanowski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 
zam. Bolesławiec 

3. Małgorzata Duru, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Bolesławiec 

4. Małgorzata Jolanta Jagiera, zgłoszona przez KW POLSKA JEST JEDNA, 
zam. Bolesławiec 

5. Sławomir Dominik Krzyżanowski, zgłoszony przez KW BEZPARTYJNI 
SAMORZĄDOWCY, zam. Bolesławiec 

6. Edyta Małgorzata Kuźnik, zgłoszona przez KWW NIEPODLEGŁA ŻYJE, 
zam. Bolesławiec 

7. Laura Szandrowska, zgłoszona przez KWW NIEPODLEGŁA ŻYJE 
(uzupełnienie składu), zam. Bolesławiec 

8. Zbigniew Szermer, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO 
.N IPL ZIELONI, zam. Bolesławiec 

9. Renata Ewa Tomczak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Bolesławiec 

 

  



 
 

 Załącznik nr 19 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 19, Miejskie Przedszkole Publiczne Nr 2, ul. Mikołaja Brody 17, 

59-700 Bolesławiec: 
 

1. Sylwia Magdalena Cieślak, zgłoszona przez KWW NIEPODLEGŁA ŻYJE 
(uzupełnienie składu), zam. Bolesławiec 

2. Liliana Barbara Dziedziul, zgłoszona przez KWW UWIERZ W POLSKĘ, 
zam. Bolesławiec 

3. Katarzyna Maria Garmider, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA 
PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Bolesławiec 

4. Beata Kaszuba, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, 
zam. Bolesławiec 

5. Bożena Kłosowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 
zam. Bolesławiec 

6. Wojciech Kuźnik, zgłoszony przez KWW NIEPODLEGŁA ŻYJE, 
zam. Bolesławiec 

7. Rafał Lipiński, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Bolesławiec 

8. Małgorzata Barbara Małkowska, zgłoszona przez KW PRAWO 
I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Bolesławiec 

9. Anna Maria Mocydlarz-Popielarz, zgłoszona przez KKW KOALICJA 
OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Bolesławiec 

 

  



 
 

 Załącznik nr 20 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 20, Miejskie Przedszkole Publiczne Nr 7, ul. Górne Młyny 5, 

59-700 Bolesławiec: 
 

1. Sebastian Janusz Hałocha, zgłoszony przez KKW KOALICJA 
OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Bolesławiec 

2. Zofia Jamróz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Bolesławiec 

3. Patrycja Janiszewska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 
SZYMONA HOŁOWNI, zam. Bolesławiec 

4. Joanna Jadwiga Kucharska, zgłoszona przez KWW NIEPODLEGŁA ŻYJE, 
zam. Bolesławiec 

5. Marta Kuczyńska, zgłoszona przez KWW UWIERZ W POLSKĘ, 
zam. Bolesławiec 

6. Danuta Kudra, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, 
zam. Bolesławiec 

7. Marino Norbert Nakonieczny, zgłoszony przez KWW NIEPODLEGŁA ŻYJE 
(uzupełnienie składu), zam. Bolesławiec 

8. Przemysław Tomasz Psalmister, zgłoszony przez KW NOWA LEWICA, 
zam. Bolesławiec 

9. Małgorzata Magdalena Rychert, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 
zam. Bolesławiec 

10. Jolanta Sendłak, zgłoszona przez KW POLSKA JEST JEDNA, 
zam. Bolesławiec 

11. Rafał Paweł Więcewicz, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Bolesławiec 

 

  



 
 

 Załącznik nr 21 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 21, Miejskie Przedszkole Publiczne Nr 7, ul. Górne Młyny 5, 

59-700 Bolesławiec: 
 

1. Beata Domerecka, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO 
.N IPL ZIELONI, zam. Bolesławiec 

2. Katarzyna Anna Hertman, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 
zam. Bolesławiec 

3. Weronika Mirosława Kostecka, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI 
SAMORZĄDOWCY, zam. Bolesławiec 

4. Adam Krajewski, zgłoszony przez KWW UWIERZ W POLSKĘ, 
zam. Bolesławiec 

5. Michał Piotr Łuczkowski, zgłoszony przez KWW NIEPODLEGŁA ŻYJE, 
zam. Bolesławiec 

6. Angelina Ewelina Łukawska-Kuchta, zgłoszona przez KWW NIEPODLEGŁA 
ŻYJE (uzupełnienie składu), zam. Bolesławice 

7. Kinga Adriana Stasiak-Staniszewska, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, 
zam. Dobra 

8. Alicja Wiaderna, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 
SZYMONA HOŁOWNI, zam. Bolesławiec 

9. Robert Adam Więcewicz, zgłoszony przez KW PRAWO 
I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Bolesławiec 

 

  



 
 

 Załącznik nr 22 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 22, Wojewódzki Szpital dla Nerwowo i Psychicznie Chorych 

w Bolesławcu, al. Aleja Tysiąclecia 30, 59-700 Bolesławiec: 
 

1. Paweł Józef Chruszcz, zgłoszony przez KW BEZPARTYJNI 
SAMORZĄDOWCY, zam. Bolesławiec 

2. Przemysław Jerzy Cichorzewski, zgłoszony przez KW NOWA LEWICA, 
zam. Bolesławiec 

3. Stanisław Kojder, zgłoszony przez KW POLSKA JEST JEDNA, 
zam. Tomaszów Bolesławiecki 

4. Agnieszka Anna Kubarycz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 
zam. Kruszyn 

5. Iwona Julia Paraniak-Cichy, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 
zam. Bolesławiec 

6. Andrzej Sobiecki, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Bolesławiec 

7. Jolanta Anna Soja, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 
SZYMONA HOŁOWNI, zam. Bolesławiec 

8. Katarzyna Teresa Sokołowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 
OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Bolesławiec 

9. Dawid Damian Wardenga, zgłoszony przez KW PRAWO 
I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Kruszyn 

 

  



 
 

 Załącznik nr 23 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 23, Dom Pomocy Społecznej w Bolesławcu, ul. Piastów 17, 

59-700 Bolesławiec: 
 

1. Agnieszka Anna Kamińska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA 
PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Bolesławiec 

2. Jacek Kojder, zgłoszony przez KW POLSKA JEST JEDNA, zam. Bolesławiec 

3. Beata Teresa Liszewska, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI 
SAMORZĄDOWCY, zam. Bolesławiec 

4. Małgorzata Agnieszka Seneszyn-Ekwińska, zgłoszona przez KW NOWA 
LEWICA, zam. Bolesławiec 

5. Danuta Elżbieta Woźniak, zgłoszona przez KW PRAWO 
I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Bolesławiec 

 

  



 
 

 Załącznik nr 24 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 24, Zespół Opieki Zdrowotnej w Bolesławcu pod marką „Szpital 

św. Łukasza w Bolesławcu”, ul. Jeleniogórska 4, 59-700 Bolesławiec: 
 

1. Oktawian Paweł Biniek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 
zam. Bolesławiec 

2. Marta Urszula Kojder, zgłoszona przez KW POLSKA JEST JEDNA, 
zam. Bolesławiec 

3. Kinga Jagoda Kolesnik, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Bolesławiec 

4. Ewa Lickiewicz, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 
SZYMONA HOŁOWNI, zam. Bolesławiec 

5. Sabina Irena Mroczek, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, 
zam. Bolesławiec 

6. Tomasz Szefer, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Bolesławiec 

7. Renata Roksana Szrejder, zgłoszona przez KKW KOALICJA 
OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Bolesławiec 

 


